INDICAÇÃO Nº   323/2005

                        ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO DA  PRAÇA FIORINDO COGNI, NA VILA BELÉM.

Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, diretamente ao Sr. Prefeito Municipal, se digne Sua Excelência determinar ao departamento competente da Administração que providencie para que sejam executados serviços de limpeza geral e de manutenção na Praça Fiorindo Cogni, na Vila Belém, onde existem plantas em canteiro central que precisam receber maiores cuidados.

Trata-se de uma solicitação que procura atender a manifestação de moradores, comerciantes e usuários do local, que têm percebido que o local está necessitando de uma limpeza e devida conservação.

SALA DAS SESSÕES, 11 de maio de 2005.

EDVALDO HÚNGARO

Vereador – 1º Secretário – PPS